nomeação e exoneração no âmbito da Autarquia Municipal de Trânsito, Transporte Rodoviário e Urbano de
Tauá e adota outras providências. 

Projeto de Lei - Executivo - Nº 077/2017 Poder Executivo.

Dispõe sobre autorização para abertura de Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento Municipal do corrente
exercício, no valor de R$ 2.783.000,00 (dois milhoes, setecentos e oitenta e três mil reais) e dá outras
providências. 

Projeto de Lei - Executivo - Nº 078/2017 do Poder Executivo.

Dispõe sobre autorização para abertura do Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento Municipal do corrente
exercício, no valor de R$ 560.000,00 (Quinhentos e Sessenta mil reais) e dá outras providências. 

Projeto de Lei - Executivo - Nº 079/2017 do Poder Executivo. 

Requer envio de votos de Pesar pelo falecimento da Sra. Liberalina Matildes Evangelista, conhecida por "Dona
Belinha" ocorrido no dia 20 de agosto, do corrente ano, em Tauá.